
 
 

UCHWAŁA NR XLI/296/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2022 r. poz 1634 z późn. zm) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2023 r. 
według załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                33.041.685,69 zł. 

2) - przychody               3.872.042,20 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 36.305.684,69 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2023 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan kwot dotacji w 2023r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 r. wg. zał. nr 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 +

6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   58 949,79    0,00   24 904,78   83 854,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   24 879,88   24 879,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   21 175,88   21 175,88

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   3 704,00   3 704,00

75095 Pozostała działalność    256,79    0,00    24,90    281,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    256,79    0,00    24,90    281,69

801 Oświata i wychowanie   111 532,00    0,00   139 121,00   250 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   25 718,00   25 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    0,00    0,00   25 718,00   25 718,00

80104 Przedszkola   89 000,00    0,00   102 870,00   191 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   3 000,00    0,00   102 870,00   105 870,00

80195 Pozostała działalność   22 532,00    0,00   7 533,00   30 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   7 533,00   7 533,00

852 Pomoc społeczna   483 474,00    0,00    192,00   483 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   34 974,00    0,00    192,00   35 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    974,00    0,00    192,00   1 166,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 100 738,00    0,00    102,40  1 100 840,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  1 100 738,00    0,00    102,40  1 100 840,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   158 610,00    0,00    102,40   158 712,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

 20 808 884,18    0,00   184 320,18  20 993 204,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   437 000,00    0,00   291 332,00   728 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   437 000,00    0,00   291 332,00   728 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   437 000,00    0,00   291 332,00   728 332,00

 11 757 149,33    0,00   291 332,00  12 048 481,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 32 566 033,51    0,00   475 652,18  33 041 685,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/296/23
Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  5 942 257,66   297 641,57   297 641,57   2 000,00   295 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 644 616,09  5 644 616,09    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 000,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 014 257,66   287 641,57   287 641,57   2 000,00   285 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 726 616,09  5 726 616,09    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 238 191,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 238 191,09  5 238 191,09    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 000,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 287 191,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 287 191,09  5 287 191,09    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 000,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   227 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   227 185,00   227 185,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   260 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 185,00   260 185,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   27 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 185,00   27 185,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   60 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 185,00   60 185,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   476 881,57   297 641,57   297 641,57   2 000,00   295 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 240,00   179 240,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   466 881,57   287 641,57   287 641,57   2 000,00   285 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 240,00   179 240,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   200 877,30   200 877,30   200 877,30    0,00   200 877,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   190 877,30   190 877,30   190 877,30    0,00   190 877,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 261 369,00   91 369,00   91 369,00    0,00   91 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 277 369,00   107 369,00   107 369,00    0,00   107 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 261 369,00   91 369,00   91 369,00    0,00   91 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 277 369,00   107 369,00   107 369,00    0,00   107 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 569,00   17 569,00   17 569,00    0,00   17 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 569,00   22 569,00   22 569,00    0,00   22 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

600

60013

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

700

70005

4260

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/296/23
Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 25 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 1



przed zmianą   41 500,00   41 500,00   41 500,00    0,00   41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   47 500,00   47 500,00   47 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   104 000,00   104 000,00   104 000,00   4 650,00   99 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   51 900,00   51 900,00   51 900,00   51 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   155 900,00   155 900,00   155 900,00   56 550,00   99 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   43 000,00   43 000,00   43 000,00   4 650,00   38 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   51 900,00   51 900,00   51 900,00   51 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   94 900,00   94 900,00   94 900,00   56 550,00   38 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   54 000,00   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 996 863,37  2 981 863,37  2 823 663,37  2 258 286,79   565 376,58    0,00   158 200,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   111 654,90   111 654,90   111 654,90   6 024,90   105 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 108 518,27  3 093 518,27  2 935 318,27  2 264 311,69   671 006,58    0,00   158 200,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   133 500,00   133 500,00   27 500,00    0,00   27 500,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   134 500,00   134 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 503 030,00  2 488 030,00  2 478 030,00  2 020 830,00   457 200,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   59 630,00   59 630,00   59 630,00    0,00   59 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 562 660,00  2 547 660,00  2 537 660,00  2 020 830,00   516 830,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   249 000,00   249 000,00   249 000,00    0,00   249 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   279 000,00   279 000,00   279 000,00    0,00   279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 630,00   4 630,00   4 630,00    0,00   4 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   16 130,00   16 130,00   16 130,00    0,00   16 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   33 670,00   33 670,00   33 670,00   2 000,00   31 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   73 670,00   73 670,00   73 670,00   2 000,00   71 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 170,00   25 170,00   25 170,00    0,00   25 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   45 170,00   45 170,00   45 170,00    0,00   45 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   82 463,37   82 463,37   41 663,37   11 756,79   29 906,58    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 024,90   11 024,90   11 024,90   6 024,90   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   93 488,27   93 488,27   52 688,27   17 781,69   34 906,58    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

71004

4110

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 800,00   5 800,00   5 800,00    0,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 106,58   6 106,58   6 106,58    0,00   6 106,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 106,58   8 106,58   8 106,58    0,00   8 106,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    256,79    256,79    256,79    256,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    24,90    24,90    24,90    24,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    281,69    281,69    281,69    281,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 914 800,00   274 800,00   221 300,00   31 800,00   189 500,00   7 500,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00  1 640 000,00  1 640 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   51 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 966 300,00   276 300,00   222 800,00   31 800,00   191 000,00   7 500,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00  1 690 000,00  1 690 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 864 800,00   224 800,00   171 300,00   31 800,00   139 500,00   7 500,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00  1 640 000,00  1 640 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   31 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 896 300,00   226 300,00   172 800,00   31 800,00   141 000,00   7 500,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00  1 670 000,00  1 670 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  12 550 501,00  7 393 001,00  7 118 900,00  5 863 976,00  1 254 924,00    0,00   274 101,00    0,00    0,00    0,00  5 157 500,00  5 157 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   162 302,88   162 302,88   162 302,88   78 588,00   83 714,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 630 803,88  7 555 303,88  7 281 202,88  5 942 564,00  1 338 638,88    0,00   274 101,00    0,00    0,00    0,00  5 075 500,00  5 075 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  9 811 930,00  4 654 430,00  4 469 182,00  3 944 050,00   525 132,00    0,00   185 248,00    0,00    0,00    0,00  5 157 500,00  5 157 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   138 941,00   138 941,00   138 941,00   78 588,00   60 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  9 868 871,00  4 793 371,00  4 608 123,00  4 022 638,00   585 485,00    0,00   185 248,00    0,00    0,00    0,00  5 075 500,00  5 075 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   159 000,00   159 000,00   159 000,00    0,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   209 000,00   209 000,00   209 000,00    0,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   63 999,00   63 999,00   63 999,00    0,00   63 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 353,00   7 353,00   7 353,00    0,00   7 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   71 352,00   71 352,00   71 352,00    0,00   71 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 433 800,00  2 433 800,00  2 433 800,00  2 433 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   78 588,00   78 588,00   78 588,00   78 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 512 388,00  2 512 388,00  2 512 388,00  2 512 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 547 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 547 500,00  1 547 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 465 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 465 500,00  1 465 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   154 392,00   154 392,00   154 392,00    0,00   154 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   23 361,88   23 361,88   23 361,88    0,00   23 361,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   177 753,88   177 753,88   177 753,88    0,00   177 753,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   153 392,00   153 392,00   153 392,00    0,00   153 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   23 361,88   23 361,88   23 361,88    0,00   23 361,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   176 753,88   176 753,88   176 753,88    0,00   176 753,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 111 430,00  1 111 430,00   657 967,00   493 210,00   164 757,00    0,00   387 674,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   490,00 -   490,00 -   490,00 -   490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4300

4740

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

75412

4430

6230

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300

4790

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 3



zwiększenie    682,00    682,00    490,00    0,00    490,00    0,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 111 622,00  1 111 622,00   657 967,00   492 720,00   165 247,00    0,00   387 866,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   76 710,00   76 710,00   76 710,00   76 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   490,00 -   490,00 -   490,00 -   490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   76 220,00   76 220,00   76 220,00   76 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   64 104,00   64 104,00   64 104,00   64 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   490,00 -   490,00 -   490,00 -   490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   63 614,00   63 614,00   63 614,00   63 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   57 674,00   57 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    192,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   57 866,00   57 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    974,00    974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    192,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 166,00   1 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   65 789,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    490,00    490,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   66 279,00   66 279,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    490,00    490,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    490,00    490,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 100 738,00  1 100 738,00   927 158,00   18 758,00   908 400,00    0,00   173 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    102,40    102,40    2,01    0,00    2,01    0,00    100,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 100 840,40  1 100 840,40   927 160,01   18 758,00   908 402,01    0,00   173 680,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 100 738,00  1 100 738,00   927 158,00   18 758,00   908 400,00    0,00   173 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    102,40    102,40    2,01    0,00    2,01    0,00    100,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 100 840,40  1 100 840,40   927 160,01   18 758,00   908 402,01    0,00   173 680,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   155 500,00   155 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    100,39    100,39    0,00    0,00    0,00    0,00    100,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   155 600,39   155 600,39    0,00    0,00    0,00    0,00   155 600,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   695 050,00   695 050,00   695 050,00    0,00   695 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    2,01    2,01    2,01    0,00    2,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   695 052,01   695 052,01   695 052,01    0,00   695 052,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 469 726,74  2 269 456,00  2 266 456,00   812 500,00  1 453 956,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 900,00 -  5 900,00 -  5 900,00 -  1 900,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   59 900,00   59 900,00   59 900,00    0,00   59 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 523 726,74  2 323 456,00  2 320 456,00   810 600,00  1 509 856,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 300 270,74   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 325 270,74   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   948 800,00   948 800,00   946 800,00   653 000,00   293 800,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 900,00 -  5 900,00 -  5 900,00 -  1 900,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   29 900,00   29 900,00   29 900,00    0,00   29 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

852

85228

4170

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

853

85395

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 4



po zmianach   972 800,00   972 800,00   970 800,00   651 100,00   319 700,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 900,00 -  1 900,00 -  1 900,00 -  1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   43 100,00   43 100,00   43 100,00   43 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 900,00   25 900,00   25 900,00    0,00   25 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   40 900,00   40 900,00   40 900,00    0,00   40 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   432 942,45   432 942,45   64 942,45   1 000,00   63 942,45   368 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00   2 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   445 942,45   445 942,45   77 942,45   3 000,00   74 942,45   368 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   272 942,45   272 942,45   64 942,45   1 000,00   63 942,45   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00   2 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   285 942,45   285 942,45   77 942,45   3 000,00   74 942,45   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 876,61   8 876,61   8 876,61    0,00   8 876,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   11 876,61   11 876,61   11 876,61    0,00   11 876,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 565,84   7 565,84   7 565,84    0,00   7 565,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 565,84   10 565,84   10 565,84    0,00   10 565,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  35 830 032,51  20 044 396,68  15 834 738,23  9 790 065,37  6 044 672,86   415 500,00  3 518 369,45   65 789,00    0,00   210 000,00  15 785 635,83  15 785 635,83    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  98 390,00 -  16 390,00 -  16 390,00 -  2 390,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   574 042,18   442 042,18   416 749,79   138 512,90   278 236,89    0,00   25 292,39    0,00    0,00    0,00   132 000,00   132 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  36 305 684,69  20 470 048,86  16 235 098,02  9 926 188,27  6 308 909,75   415 500,00  3 543 661,84   65 789,00    0,00   210 000,00  15 835 635,83  15 835 635,83    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podatek od towarów i usług (VAT).

4410

4530

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/296/23 
Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 25 maja 2023 r. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/296/23 
Rady Gminy Wąwolnica z dnia 25 maja 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Treść Wartość 

600   Transport i łączność 82 000,00 zł 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 49 000,00 zł 
  6050  49 000,00 zł 
   Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie 

budowy chodnika i oświetlenia drogowego pomiedzy 
Wąwolnicą  i Nałęczowem. 

49 000,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 000,00 zł 
  6050  33 000,00 zł 
   Przebudowa dr.powiatowej nr 2539L Karmanowice-

Łopatki-Drzewce-Piotrowice w zakresie budowy 
chodnika dla pieszych na odcinku km 0+000 do0+920 
w msc. Karmanowice 

33 000,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 000,00 zł 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 zł 
  6170  20 000,00 zł 
   Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego, w 

ramach Fund.Wsparcia PSP w 2023r 
20 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie -82 000,00 
zł 

 80101  Szkoły podstawowe -82 000,00 zł 
  6050  -82 000,00 zł 
   Poprawa efektywnosci energrtycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Karmanowicach 
-82 000,00 zł 

Ogółem 20 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/296/23 
Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 25 maja 2023 r.Zestawienie planowanych kwot 
dotacji  w 2023 roku  

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 
Lp 

 
Przeznaczenie dotacji 

 
Dz. rozdz. 

 
Rodzaj 
dotacji 

Plan w 2023r. Zmiany  Plan po zmianach 
w 2023r. 

 
1. 

Dotacja dla powiatu na przebudowę drogi 
powiatowej nr 2534L w  Wąwolnica -
Drzewce-Kurów  

 
     600.60014 

§6300 

 
    celowa 

 
     
200.000,00        

 
 

-0- 

 
 
200.000,00 

 
3. 

 Dotacja dla instytucji kultury-
Gminna Biblioteka 

 
921.92116 

§2480 

 
podmiotowa 

 
    
150. 000,00                  

 
 

-0- 

 
 
150.000,00 

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny Dom 
Kultury 

 
921.92109 

§2480 

 
podmiotowa 

 
208. 000,00 

 
-0- 

 
208.000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

5. Dotacja dla  OSP Łopatki na remont 
strażnicy i masztu syreny strażackiej  

754.75412 
         §2630 

celowa 7.500,00 -0- 7.500,00 

6. Dotacja dla OSP Rąblów na zakup sprzętu 
ratunkowego  

754.75412 
        §6230 

celowa 30.000,00 -0- 30.000,00 

7. Dotacja dla OSP Karmanowice na 
modernizację budynku strażnicy 

754.75412 
          §6230 

celowa -0- + 30.000,00 30.000,00 

8. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone  w 
trybie art. 221 ustawy p działalności 

pożytku publicznego.  

921.92105 
         §2360 

celowa 10.000,00 -0- 10.000,00 

9. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy o działalności 

pożytku publicznego. 

926.92605 
§2360 

celowa 40.000,00 -0- 40.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 1



 
R a z e m 

645.500,00 +30.000,00 675.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 9

Do Uchwały  Rady Gminy  Wawolnica

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2023r Nr               z  dnia 25 .05.2023r

Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu Plan wydatków
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 193,37 zł                     5 000,00 zł                  921.92109 wyposażanie świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy

3 000,00 zł                  750.75095 dozynki wiejskie "Świeto sąsiada"

3 693,37 zł                  600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

2 500,00 zł                  600.60016 bieżące remonty dróg gminnych (droga przy posesji nr 2-39)

27 000,00 zł                900.90015 budowa oświetlenia ulicznego         INWESTYCJA

Razem 41 193,37 zł              

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 428,41 zł                     9 428,41 zł                  600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 9 428,41 zł                

3 ZAWADA 21 293,97 zł                     21 293,97 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 21 293,97 zł              

4 ROGALÓW 16 842,08 zł                     6 000,00 zł                  900.90015 lampy ( solarne)  oświetlenia ulicznego 

10 842,08 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 16 842,08 zł              

5 CELEJÓW 40 764,27 zł                     20 000,00 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

5 000,00 zł                  750.75075 festyn " wakacyjne ostatki " 

2 954,27 zł                  700.70005 prace remontowe przystanków autobusowych

2 000,00 zł                  921.92109 wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej

1 000,00 zł                  921.92109  porządkowanie placu i wykonanie sciezki na ternie placu 

świetlicy wiejskiej  

1 000,00 zł                  700.70005  tablica informacyjna 

810,00 zł                     700.70005 słupki do tabliczek informujacych o numerach nieruchomości

Razem 32 764,27 zł              

6 GRABÓWKI 15 876,61 zł                     5 000,00 zł                  600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

3 876,61 zł                  921.92109 modernizacja i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

2 000,00 zł                  92 192 109 energia w budynku świetlicy wiejskiej

5 000,00 zł                  750.75075 festyn wiejski , wigilia wiejska 

Razem 15 876,61 zł              

7 RĄBLÓW 25 638,58 zł                     -  zł                           600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

25 638,58 zł                900.90015 budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA 

Razem 25 638,58 zł              

8 ŁOPATKI 32 343,23 zł                     7 343,23 zł                  600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

5 000,00 zł                  900.90015 lampy oświatlenia ulicznego

20 000,00 zł                900.90015 budowa oswietlenia ulicznego             INWESTYCJA 

Razem 32 343,23 zł              

9 MARECZKI 17 700,28 zł                     17 700,28 zł                600.60016 remont mostku Mareczki-Wąwolnica    INWESTYCJA

Razem 17 700,28 zł              

10 KĘBŁO 24 565,84 zł                     10 000,00 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

4 000,00 zł                  750.75075 organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka 

565,84 zł                     750.75095 energia w świetlicy wiejskiej

10 000,00 zł                900.90015 budowa oswietlenia ulicznego       INWESTYCJA   

Razem 24 565,84 zł              

11 HUTA 16 842,08 zł                     4 842,08 zł                  600.60016 remonty dróg gminnych 

11 200,00 zł                921.92109 remont  świetlicy wiejskiej i doposażenie 

800,00 zł                     921.92109 zagospodarowanie terenu 

Razem 16 842,08 zł              

12 BARTŁOMIEJOWICE 19 684,85 zł                     17 484,85 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

2 200,00 zł                  750.75095 tablice ogłoszeń 

Razem 19 684,85 zł              

13 WĄWOLNICA 53 637,20 zł                     20 637,20 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

3 000,00 zł                  600.60016 lustro drogowe 

5 000,00 zł                  600.60016 projekt drogi ul.Duleby         INWESTYCJA 

25 000,00 zł                921.92109 remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy

Razem 53 637,20 zł              

14 KOL. WĄWOLNICA 13 838,40 zł                     13 838,40 zł                600.60016 dokumentacja projektowa -budowa drogi      INWESTYCJA 

Razem 13 838,40 zł              

15 13 248,39 zł                010.01095 zakup traktorka z odśnieżarką             INWESTYCJA 

13 248,39 zł              

16 ŁĄKI 18 612,11 zł                     18 612,11 zł                600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

Razem 18 612,11 zł              

17 KOL. ŁOPATKI 14 106,58 zł                     2 000,00 zł                  600.60016 bieżące remonty dróg 

2 106,58 zł                  750.75095 tablice informacyjne 

2 000,00 zł                  750.75095 tabliczki informujacych o numerach nieruchomości

8 000,00 zł                  900.90015 lampy oświatlenia ulicznego

Razem 14 106,58 zł              

18 KARMANOWICE 33 684,16 zł                     6 500,00 zł                  750.75095 festyn rodzinny i opłatek wiejski

5 000,00 zł                  921.92109 remony i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Razem 11 500,00 zł              

OGÓŁEM 434 300,41 zł                   399 116,25 zł            

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

STANISŁAWKA 
13 248,39 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10CE73-9AE6-4259-8FF8-C0B14E67FD37. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 9



